UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /VHTTDL-QLDL
V/v giới thiệu, quảng bá ấn phẩm, phim

du lịch Yên Bái tại tỉnh Ninh Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Yên Bái, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện Biên bản ghi nhớ số: 23/BBHT-VHTTDL ngày 31 tháng 5 năm
2023 giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Yên Bái với Sở Du lịch tỉnh Ninh
Bình về nội dung hợp tác, hỗ trợ, phát triển du lịch Yên Bái và tỉnh Ninh Bình
giai đoạn 2023 - 2025. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Yên Bái kính đề nghị
Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình giúp đỡ, giới thiệu, quảng bá ấn phẩm, phim du lịch
Yên Bái tại tỉnh Ninh Bình, với các nội dung sau:

1. Phim quảng bá về du lịch: 02 phim (kèm theo 02 đường link phim)
Link 01: Phim quảng bá về du lịch Yên Bái.
https://www.dropbox.com/sh/dvkb74ov6qd32sw/AAAr25ujEq_7WGFm3

OsUUG0aa?dl=0
Link 02: Phim quảng bá về nghệ thuật Xòe Thái.
https://www.dropbox.com/scl/fo/bu464d2z6b3zvxzbs9i35/h?dl=0&rlkey=

5u38nk7iffhlxcqba1imd32hf.
2. Ấn phẩm sách quảng bá vể du lịch: 04 sách du lịch (kèm theo file PDF).
Về biên bản ghi nhớ đã kí kết, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Yên Bái

gửi qua đường bưu điện, đề nghị Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình đóng dấu và gửi lại
cho tỉnh Yên Bái 01 bản để triển khai thực hiện (địa chỉ: Trần Thị Thúy Lưu,
Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Yên Bái, số
587, đường Yên Ninh, phường Yên Ninh, thành phố Yên Bái, điện thoại
0912.291.656).

Trên đây là nội dung đề nghị phối hợp của Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch Yên Bái, kính đề nghị Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình quan tâm tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo sở;
- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Mai Oanh

https://www.dropbox.com/sh/dvkb74ov6qd32sw/AAAr25ujEq_7WGFm3OsUUG0aa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/dvkb74ov6qd32sw/AAAr25ujEq_7WGFm3OsUUG0aa?dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fo/bu464d2z6b3zvxzbs9i35/h?dl=0&rlkey=5u38nk7iffhlxcqba1imd32hf
https://www.dropbox.com/scl/fo/bu464d2z6b3zvxzbs9i35/h?dl=0&rlkey=5u38nk7iffhlxcqba1imd32hf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Hoàng Thị Vân Mai<hoangvanmai@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:07:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Vũ Thị Mai Oanh<vuthimaioanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:34:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovanhoattdl@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:34:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovanhoattdl@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovanhoattdl@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!